Решение Совета Заинского муниципального района от 14.12.2011 № 132

«О Программе социально-экономического
 развития Заинского муниципального

 района на 2011-2015 годы»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 22 апреля 2011г. №13-ЗРТ  «Об утверждении Программы социально-экономического развития Республики Татарстан на 2011-2015 годы», Уставом  муниципального образования  «Заинский  муниципальный  район»,  Совет Заинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить «Программу социально-экономического развития Заинского муниципального района на 2011-2015 годы» (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Заинского муниципального района по бюджетно-финансовым вопросам, экономическому развитию и муниципальной собственности (С.И. Зиновьев).
Председатель Совета,
Глава муниципального района                                             Т.В. Воропаева